CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
REQUERIMENTO Nº 090/2018
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA DO SUL – PARANÁ.

JEAN CARLOS MOMENTE BUENO e CRADENIL

APARECIDA DA SILVA SHIBAO, abaixo-assinados, como

assentos nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, vêm a presença de Vossa Excelência, com o

devido respeito e acatamento, REQUERER que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal,

solicitando que o mesmo informe a esta Casa de Leis,

referente às cestas básicas fornecidas pela

Assistência Social em nosso município:

a) A quantidade de famílias que estão sendo

assistidas;

b) Quais são as famílias

c) Quais os critérios que estão sendo utilizados para

selecionar as referidas famílias.

Pedimos estas informações listadas de forma mensal no

período de janeiro a Dezembro de 2017.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 19 de março de 2018.

JEAN CARLOS MOMENTE BUENO
Vereador

CRADENIL APARECIDA DA SILVA SHIBAO
Vereadora